全 国 医 用 临 床 检 验 实 验 室 和 体 外
诊 断 系 统 标 准 化 技 术 委 员 会 秘 书 处

临检诊断标秘〔2010〕21 号

体外诊断相关标准培训通知

各位委员及相关单位：

根据2010年SAC/TC136工作安排，现定于2010年6月28日-30日在北京举办

体外诊断相关标准培训，现将会议有关事项通知如下：

一、 培训标准

时间 内容 主讲人

GB/T 19702-2005体外诊断医疗器械 生物源性

样品中量的测量  参考测量程序的说明

（ISO15193:2002,IDT）

GB/T 19703-2005体外诊断医疗器械 生物源性

样 品 中 量 的 测 量   参 考 物 质 的 说 明

（ISO15194:2002,IDT）

GB/T21919-2008检验医学－参考测量实验室的

要求（ISO 15195:2003）

6月29日

8:30-18:00

参考实验室运行实例讲解

北京大学第

一附属医院

徐国宾教授

YY/T1156-2009凝血酶时间检测试剂(盒)

YY/T1157-2009活化部分凝血活酶时间检测试剂

(盒)

YY/T1158-2009凝血酶原时间检测试剂(盒)

YY/T1159-2009纤维蛋白原检测试剂(盒)

YY/T 0658-2008半自动凝血分析仪

YY/T 0659-2008全自动凝血分析仪

6月30日

8:30-12:00

凝血项目检测的现状及进展

解放军总医

院 李健副主

任医师

 二、会议时间

2010年6月28日-30日，28日统一前往会议地点，30日午餐后统一离会返

回。

三、会议地点

北京军都旅游度假村第一会议室

2010年 6月28日下午15:00在北京市医疗器械检验所（北三环中路2号，

安华桥西南角）集合，统一乘车前往北京军都旅游度假村。

四、收费情况

1200元/人（标准间），1500元/人（单间）

此次培训由《医疗装备》杂志社协办，秘书处委托《医疗装备》杂志社

收取全部费用，由于会议现场不能开具发票、不能刷卡，请参加人员按照实

际住宿情况于6月 21日前将全部费用汇至以下账号，并将汇款凭据及款项内

容传真至 010-62376672。如现场缴纳，请准备现金，待会议结束后统一邮寄

发票。

单位名称：医疗装备杂志社

开 户 行：光大银行北京德胜门支行

账    号：083501120100304032800

联系电话：010-62354086-604

传    真：010-62355878

联 系 人：赵杉楠

五、秘书处联系人

杜海鸥  电话：010-62354086-607

传真：010-62376672

手机：13552423077

电子信箱：std@bimt.cn

mailto:std@bimt.cn

请参会人员于2010年 6月 4日前以传真或e-mail方式发送回执。

附件： 体外诊断相关标准培训回执

二〇一〇年五月十八日